
Цената на услугата автоматски бекап за 2021 година изнесува:
Автоматски бекап: 1390 денари  со пресметан ДДВ.
Уплатата треба да се изврши на:
Компјунет инженеринг
300000002356360
Комерцијална банка
Во цел на дознака напишете го даночниот број на ординацијата.

Со оваа услуга добивате дополнителна заштита на вашите 
податоци, Вашите  податоци еднаш дневно преку интернет 
автоматски ќе бидат префрлени на  нашиот сервер.

Со оваа услуга доколку имате некаков проблем со компјутерот 
(ви прегори харддискот, ви го украдат компјутерот, има поплава 
или пожар вашите податоци лесно ќе можеме да ви ги вратиме 
без никакви загуби).


